
Stránka 1 z 3 

 

 
SMLOUVA O DÍLO č. 0039/2S/2021/ÚRM 

DODATEK č. 1. 
o dodávce projektových prací na akci   

Úprava projektové dokumentace „Modernizace plovárny Slaný " 
 
   

uzavřená podle § 2586 zákona č. 89/2012 Sb. (občanský zákoník) 
 

I. Smluvní strany  
  
OBJEDNATEL:  Město Slaný 
 Adresa:   Velvarská 136, 274 53 Slaný 
 Zastoupený:   Mgr. Martinem Hrabánkem, starostou města 
 IČO:    002 34 877 
 DIČ:    CZ00234877 
 Bankovní spojení:   
 Číslo účtu:    

 Osoby oprávněné k jednání ve věcech technických: , manažerka 
rozvoje města,  

 
dále jen „objednatel“ 
 
 ZHOTOVITEL:   ATELIER 11 HRADEC KRÁLOVÉ s.r.o.  
 Adresa:   Jižní 870/2, 500 03 Hradec Králové 
 Zastoupený:   , jednatelem 
 IČO:    47450347 
 DIČ:    CZ47450347 
 Bankovní spojení:   
 Číslo účtu:    
 telefon:    
 e-mail:     
     
dále jen „zhotovitel“ 
 
Předmětem dodatku č. 1 je úprava smlouvy v bodech III. Předmět plnění, VI. Termín plnění a VII. 

Cena za dílo. 
Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají v platnosti 
 
 
 
 
 
 
 

 



 

Stránka 2 z 3 

 

III. Předmět plnění 
1.1 Předmětem plnění se rozšiřuje o požadavek objednatele na zapracování samostatné PD pro 

změnu stavby před dokončením (ZSPD), která bude sloužit pro vydání změny stavby před 
dokončením,  a zapracování změn, týkajících se vyjádření Povodí Labe. Na základě jejich 
stanoviska bude z objektu odstraněn bufet a tyto prostory budou sloužit k jinému účelu. Pro 
vydání PD změny stavby před dokončením bude zhotoven samostatný tisk 3x paré projektové 
dokumentace.  

 Tento požadavek si vyžádá i změnu již zpracovaných částí PD pro provádění stavby.  
 Nad rámec uzavřené SOD je na základě přepracované dokumentace ZSPD nutno zajistit nové 

vyjádření dotčených orgánů státní správy (DOSS). 
 
 

VI. Termín plnění 
2.1    Dílčí termíny plnění předmětu díla byly ujednány takto: 
        Dokumentace změny stavby před dokončením  do 5 dnů od schválení dodatku č.1 
 Dokumentace pro provádění stavby 
 do 30 dnů od schválení dodatku č.1 a po obdržení všech kladných stanovisek dotčených 
 orgánů státní správy (DOSS) 
 
   

VII. Cena za dílo 
3.1 Cena za zhotovení předmětu plnění dle dodatku této smlouvy se navyšuje o částku 
       220.000,- Kč + DPH 21% (46.200,- Kč) =  266.200,- Kč 
 
 
Celková cena po navýšení činí: 

Nabídková cena v CZK bez DPH DPH vč. DPH 

Zpracování PD pro změnu stavby před 

dokončením (ZSPD)  

205 000 Kč  43 050 Kč  248 050 Kč  

Zpracování PD pro provádění stavby a 

výběr zhotovitele (DPS)  

1 469 444 Kč  308 583,24 Kč  1 778 027,24 Kč  

Zajištění geodetického zaměření  30 000 Kč  6 300 Kč  36 300 Kč  

Inženýrská činnost k zajištění vydání 

Změny stavby před dokončením  

50 000 Kč  10 500 Kč  60 500 Kč  

Zpracování soupisu stavebních prací,  

dodávek a služeb s výkazem výměr  

60 000 Kč  12 600 Kč  72 600 Kč  

Zpracování kontrolního rozpočtu  5 000 Kč  1 050 Kč  6 050 Kč  

Autorský dozor  45 000 Kč  9 450 Kč  54 450 Kč  

 

 



 

Stránka 3 z 3 

 

Cena díla bez DPH:         1 864 444 Kč  
DPH v zákonné výši:           391 533,24 Kč  
Cena díla celkem:         2 255 977,24 Kč  
Slovy:  
dvamilionydvěstěpadesátpěttisícsedmsetsedmdesátsedmkorunčeskýchdvacetčtyřihaléřů   
 
3.2 Objednatel se zavazuje zaplatit dohodnutou smluvní cenu dle čl. VII., odst. 7.1 nejpozději do 

28 kalendářních dnů po obdržení faktury, kterou zhotovitel vystaví objednateli po předání a 
převzetí příslušné části předmětu plnění: 

1. faktura – po řádném dokončení jednostupňové PD pro změnu stavby před dokončením 
2. faktura – po řádném dokončení PD pro provádění stavby a výběr zhotovitele.  
3. faktura – po řádném dokončení a předání soupisu stavebních prací, dodávek a služeb 
s výkazem výměr a zpracování kontrolního rozpočtu. 
4. faktura – po vydání pravomocného rozhodnutí o Změně stavby před dokončením. 
5. faktura – v průběhu výstavby v závislosti na skutečném průběhu provedených prací AD. 

Za úhradu ceny za zhotovení předmětu plnění se považuje termín odepsání peněžních prostředků 
z účtu objednatele ve prospěch účtu zhotovitele 
 
 
 

XI. Všeobecná ustanovení 
4.1 Tento dodatek smlouvy je vyhotoven ve čtyřech vyhotoveních, z nichž zhotovitel obdrží jedno 

vyhotovení a objednatel tři vyhotovení. 
4.2 Uzavření tohoto dodatku bylo schváleno Radou města Slaný dne: 16. 2. 2022 pod usnesením 

č. 21/86/2022/RM. 
 
 
 
 
Ve Hradci Králové dne: 20. 1. 2022  Ve Slaném dne: …………… 2022 
 
 
 
 
 
 
 
 

za zhotovitele  za objednatele 
  Mgr. Martin Hrabánek 

jednatel  starosta města 
 
 
 
 
 




